Modus Damendegen U20

Classement Inhal
Alle Teilnehmer

Vorrunde

4 Runden mit
T Teilnehmern

32er KO

2er KO mit
24 Teilnehmern

16er KO
16er KO

8er KO
ger KO

Halbfinale
der KO

Finale
2er KO




2020 Solinger Klinge

Fechtzentrum Solingen e.V., 25.01.2020 - 26.01.2020

Technisches Direktorium

Dirk Schiffler

Lisa Kernchen

Anwesende Fechter: 28

Name, Vorname
Benabbou, Shirin

Bienefeld, Maya
Blémer, Ladina
Bock, Lola Marie
Béhm, Charlotte
Braukmann, Anna
De Angelis, Alessia Mirela
Dergay, Anna-Maria
El Ayari, Julia
Jitten, Svenja
Kroese, Katelijne
Kupferschmid, Nora
Lanfermann, Clara
Lieto, Alyssa

Lohse, Freda
Paulsfeld, Alexia
Pfeiffer, Nina

Reihs, Alina Victoria
Rippert, Ariane
Schaefer, Lisa Marie
Schicker, Jana
Schicker, Maike
Seibel, Carolin
Siivern, Elisa

Van Grinsven, Luca

Von Prondzinski, Maja

Club
Dusseldorfer FV

Fechtzentrum Solingen
Fechtzentrum Solingen
FC Offenbach
Aachener FC

Neusser SV
Frankfurter TV

FC Offenbach
Eintracht Frankfurt
TSV Bayer 04 Leverkusen
SC Amsterdam

OFC Bonn

Aachener FC
Fechtzentrum Solingen
MTV Minden

FC Kassel

TSV Bayer 04 Leverkusen
Fechtzentrum Solingen
Fechtzentrum Solingen
Fechtzentrum Solingen
Fechtzentrum Solingen
Fechtzentrum Solingen
TV Dillenburg

FC Kassel

SC Den Bosch
Wuppertaler FC

Nation
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
NED
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
NED
GER

Jahrgang Seed

2003
2005
2006
2003
2000
2002
2002
2002
2003
2004
2001
2003
2003
2006
2000
2002
2003
2004
2001
2003
2004
2002
2004
2003
2005
2001

63
109
99999
10008
99999
41

45
13
93

18
99999
10031
99999
75
107
47

57

70

39
10029
76

65
99999
51
99999
37
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2020 Solinger Klinge, Damendegen U20
Fechtzentrum Solingen e.V., 25.01.2020

Anwesende Fechter: 28

Name, Vorname Club Nation Jahrgang Seed
Wedel, Floria OFC Bonn GER 2003 35
Winkelmann, Denise FC Offenbach GER 2002 117

Vorrunde: Rundenergebnisse

Runde 1 Halle 1, Bahn 5 25.01.2020 12:35  Kampfrichter: Hermig, Manfred
Name, Vorname 1 2 3 4 5 6 7 S/G D TG Rang Qual
Bienefeld, Maya 1 . D2 D4 V5|V5/DO|V5| 05 2 21 12 Q (32er KO)
Bohm, Charlotte 2 V5 . D1|v5 D2|V5|D2| 05 -4 20 18  Q (32er KO)
Benabbou, Shirin 3 |V5|V5 . D4|V5|V5|V5| 0.83 9 29 5 Q(32er KO)
Lieto, Alyssa 4 |D1/D3|V5 . V5|V5|V5 067 2 24 10 Q (32er KO)
Siivern, Elisa 5 |DO|V5|D4 | D1 . V5|V5| 05 -1 20 14  Q (32er KO)
Seibel, Carolin 6 |V5|/D4|D4|D4|D1 . D3| 017 -4 21 24  Q (32er KO)
Jutten, Svenja 7 |D3|V5|D2|D3|D3|V5 . 033 -4 21 21 Q(32er KO)
Runde 2 Halle 1, Bahn 6 25.01.2020 12:35  Kampfrichter: E9genstein-Deimel, Christoph
Name, Vorname 1 2 3 4 5 6 7 8S/G D TG Rang Qual
Reihs, Alina Victoria 1 . D3|D4 D4 |D1|V4 V3| 033 -3 19 20 Q(32er KO)
Pfeiffer, Nina 2 V4 . D2|v5 D2|V5|D3| 05 1 21 13 Q (32er KO)
Kroese, Katelijne 3 |V5|V5 . V5|D4|V5|D2| 067 6 26 7 Q (32er KO)
Paulsfeld, Alexia 4 V5|D2|D4 . V5|V5|V5| 0.67 5 26 8 Q (32er KO)
Wedel, Floria 5 |[V5|V5 V5|D4 . V5|V5| 0.83 15 29 2 Q (32er KO)
Lanfermann, Clara 6 [D1|D0 DO |D3|D1 . D2 0 -22 7 28 n

Dergay, Anna-Maria 7 |D2|V5|V5|D0|D1|V5 . 05 -2 18 15  Q (32er KO)
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2020 Solinger Klinge, Damendegen U20
Fechtzentrum Solingen e.V., 25.01.2020

Vorrunde: Rundenergebnisse

Runde 3 Halle 2, Bahn 17 25.01.2020 12:35  Kampfrichter: KUNISCH, Arne
Name, Vorname 1 2 3 4 5 6 7 S/G D TG Rang Qual
Schicker, Maike 1 . DO|V5 D4 |V5|D0 D3| 0.33 -10 17 23  Q(32er KO)
Van Grinsven, Luca 2 |V5 . D3 D2|V5|V5|/D4, 05 2 24 11 Q (32er KO)
Lohse, Freda 3 |D4|V5 . V5|Vv5|D2|D2| 05 -3 23 16 Q (32er KO)
Schaefer, Lisa Marie 4 |V5 V5|D4 . D2|D2|D3| 0.33 -3 21 19 Q (32er KO)
Winkelmann, Denise 5 |D3|D3 D4|V3 . D3| D2| 017 -9 18 25 n

De Angelis, Alessia Mirela 6 |V5|D4|V5|V5|V5 . V5| 0.83 16 29 1 Q (32er KO)
Von Prondzinski, Maja 7 |V5|/V5|V5|V5|V5|D1 . 083 7 26 6 Q(32er KO)
Runde 4 Halle 2, Bahn 18 25.01.2020 12:35  Kampfrichter: Stange, Simon
Name, Vorname 1 2 3 4 5 6 7 S/G D TG Rang Qual
Rippert, Ariane 1 . V5|V5|D4 V5 |V5|V5| 0.83 15 29 2 Q (32er KO)
Schicker, Jana 2 D2 o4 D2 v5/D3|v5 033 6 21 22 Q(32erkO)
Blémer, Ladina 3 |[D1]V5 . D4|Vv5 D3|V5| 05 -4 23 17  Q (32er KO)
Braukmann, Anna 4 |V5|V5 V5 . V5|D4 D4| 0.67 4 28 9 Q(32erKO)
Kupferschmid, Nora 5 |D1|/D3|D4|D4 . D1|Vv5| 0.17 -10 18 27 n

El Ayari, Julia 6 |D4 V5 V5|V5 V5 . V5 0.83 11 29 4  Q(32er KO)
Bock, Lola Marie 7 |D1|D4|D4|V5|D3|D2 . 0.17 -10 19 26 n

Vorrunde: Ergebnisse

Rang Name, Vorname Club S/G D TG Qual

1 De Angelis, Alessia Mirela Frankfurter TV 0.83 16 29 Q (32er KO)
2 Rippert, Ariane Fechtzentrum Solingen 0.83 15 29 Q (32er KO)
2 Wedel, Floria OFC Bonn 0.83 15 29 Q (32er KO)
4 El Ayari, Julia Eintracht Frankfurt 0.83 11 29 Q (32er KO)
5 Benabbou, Shirin Dusseldorfer FV 0.83 9 29 Q (32er KO)
6 Von Prondzinski, Maja Wuppertaler FC 0.83 7 26 Q (32er KO)
7 Kroese, Katelijne SC Amsterdam 0.67 6 26 Q (32er KO)
8 Paulsfeld, Alexia FC Kassel 0.67 5 26 Q (32er KO)

d'Artagnan v0.11.50 (info@dartagnan.live) 3/9 dAr_0001.168



2020 Solinger Klinge, Damendegen U20
Fechtzentrum Solingen e.V., 25.01.2020

Vorrunde: Ergebnisse

Rang Name, Vorname Club

9 Braukmann, Anna Neusser SV

10 Lieto, Alyssa Fechtzentrum Solingen
11 Van Grinsven, Luca SC Den Bosch

12 Bienefeld, Maya Fechtzentrum Solingen
13 Pfeiffer, Nina TSV Bayer 04 Leverkusen
14 Sivern, Elisa FC Kassel

15 Dergay, Anna-Maria FC Offenbach

16 Lohse, Freda MTV Minden

17 Blémer, Ladina Fechtzentrum Solingen
18 Béhm, Charlotte Aachener FC

19 Schaefer, Lisa Marie Fechtzentrum Solingen
20 Reihs, Alina Victoria Fechtzentrum Solingen
21 Jutten, Svenja TSV Bayer 04 Leverkusen
22 Schicker, Jana Fechtzentrum Solingen
23 Schicker, Maike Fechtzentrum Solingen
24 Seibel, Carolin TV Dillenburg

25 Winkelmann, Denise FC Offenbach

26 Bock, Lola Marie FC Offenbach

27 Kupferschmid, Nora OFC Bonn

28 Lanfermann, Clara Aachener FC

S/G
0.67

0.67
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5

0.33

0.33

0.33

0.33

0.33

0.17

0.17

0.17

0.17

0

D TG Qual

4
2
2
2

-10
-10
-22

28 Q (32er KO)
24 Q (32er KO)
24 Q (32er KO)
21 Q (32er KO)
21 Q (32er KO)
20 Q (32er KO)
18 Q (32er KO)
23 Q (32er KO)
23 Q (32er KO)
20 Q (32er KO)
21 Q (32er KO)
19 Q (32er KO)
21 Q (32er KO)
21 Q (32er KO)
17 Q (32er KO)
21 Q (32er KO)
18 n

19 n

18 n

7 n
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2020 Solinger Klinge, Damendegen U20
Fechtzentrum Solingen e.V., 25.01.2020

32er KO, 16er KO: Gefechte

Index Name, Vorname Club Ergebnis

32er KO 16er KO

1 (1) De Angelis, Alessia Mirela Frankfurter TV

32 1 (1)  De Angelis, Alessia Mirela V15
17 (17) Blémer, Ladina Fechtzentrum Solingen V15 16 (17) Blomer, Ladina D8
16 (16) Lohse, Freda MTV Minden D12

9 (9) Braukmann, Anna Neusser SV V15

24 (24) Seibel, Carolin TV Dillenburg D9 9 (9) Braukmann, Anna V15
25 8 (8) Paulsfeld, Alexia D9
8 (8) Paulsfeld, Alexia FC Kassel

5 (5) Benabbou, Shirin Dusseldorfer FV

28 5 (5)  Benabbou, Shirin D12
21 (21) Jitten, Svenja TSV Bayer 04 Leverkusen V15 12 (21) Jtten, Svenja V13
12 (12) Bienefeld, Maya Fechtzentrum Solingen D11

13 (13) Pfeiffer, Nina TSV Bayer 04 Leverkusen D7

20 (20) Reihs, Alina Victoria Fechtzentrum Solingen V8 13 (20) Reihs, Alina Victoria D9
29 4 (4) El Ayari, Julia V15
4 (4) El Ayari, Julia Eintracht Frankfurt
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2020 Solinger Klinge, Damendegen U20
Fechtzentrum Solingen e.V., 25.01.2020

32er KO, 16er KO: Gefechte

Index Name, Vorname Club Ergebnis

32er KO 16er KO

3 (3) Rippert, Ariane Fechtzentrum Solingen

30 3 (3) Rippert, Ariane V15
19 (19) Schaefer, Lisa Marie Fechtzentrum Solingen D9 14 (14) Suvern, Elisa D12
14 (14) Suvern, Elisa FC Kassel V15

11 (11) Van Grinsven, Luca SC Den Bosch D7

22 (22) Schicker, Jana Fechtzentrum Solingen V15 11 (22) Schicker, Jana D12
27 6 (6) Von Prondzinski, Maja V15
6 (6) Von Prondzinski, Maja Wuppertaler FC

7 (7) Kroese, Katelijne SC Amsterdam

26 7 (7)  Kroese, Katelijne V15
23 (23) Schicker, Maike Fechtzentrum Solingen D12 10 (10) Lieto, Alyssa D12
10 (10) Lieto, Alyssa Fechtzentrum Solingen V13

15 (15) Dergay, Anna-Maria FC Offenbach V15

18 (18) Bohm, Charlotte Aachener FC D6 15 (15) Dergay, Anna-Maria V15
31 2 (2) Wedel, Floria D13
2 (2) Wedel, Floria OFC Bonn
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2020 Solinger Klinge, Damendegen U20
Fechtzentrum Solingen e.V., 25.01.2020

8er KO, Halbfinale, Finale: Gefechte

Halbfinale

1 (1) De Angelis, Alessia Mirela V15

Finale

(1)

De Angelis, Alessia Mirela D12

Index Name, Vorname Club Ergebnis
8er KO

1 (1) De Angelis, Alessia Mirela Frankfurter TV V15

8 (9) Braukmann, Anna Neusser SV D14

5 (21) Jitten, Svenja TSV Bayer 04 Leverkusen V15

4 (4) El Ayari, Julia Eintracht Frankfurt D12

3 (3) Rippert, Ariane Fechtzentrum Solingen V15

6 (6) Von Prondzinski, Maja Wuppertaler FC D12

7 (7) Kroese, Katelijne SC Amsterdam V15

2 (15) Dergay, Anna-Maria FC Offenbach D6

4 (21) Jutten, Svenja D12
3 (3) Rippert, Ariane V15
2 (7) Kroese, Katelijne D13

2 (3)

Rippert, Ariane

V15
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2020 Solinger Klinge, Damendegen U20
Fechtzentrum Solingen e.V., 25.01.2020

Endplatzierungen Fechter

Rang
1

2
3
3
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Name, Vorname

Rippert, Ariane

De Angelis, Alessia Mirela
Jutten, Svenja
Kroese, Katelijne

El Ayari, Julia

Von Prondzinski, Maja
Braukmann, Anna
Dergay, Anna-Maria
Wedel, Floria
Benabbou, Shirin
Paulsfeld, Alexia
Lieto, Alyssa
Suvern, Elisa
Blémer, Ladina
Reihs, Alina Victoria
Schicker, Jana

Van Grinsven, Luca
Bienefeld, Maya
Pfeiffer, Nina

Lohse, Freda

Béhm, Charlotte
Schaefer, Lisa Marie
Schicker, Maike
Seibel, Carolin
Winkelmann, Denise
Bock, Lola Marie
Kupferschmid, Nora

Lanfermann, Clara

Club
Fechtzentrum Solingen

Frankfurter TV

TSV Bayer 04 Leverkusen
SC Amsterdam
Eintracht Frankfurt
Wuppertaler FC
Neusser SV

FC Offenbach

OFC Bonn
Dusseldorfer FV

FC Kassel
Fechtzentrum Solingen
FC Kassel
Fechtzentrum Solingen
Fechtzentrum Solingen
Fechtzentrum Solingen
SC Den Bosch
Fechtzentrum Solingen
TSV Bayer 04 Leverkusen
MTV Minden

Aachener FC
Fechtzentrum Solingen
Fechtzentrum Solingen
TV Dillenburg

FC Offenbach

FC Offenbach

OFC Bonn

Aachener FC

Nation
GER

GER
GER
NED
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
NED
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Jahrgang
2001

2002
2004
2001
2003
2001
2002
2002
2003
2003
2002
2006
2003
2006
2004
2004
2005
2005
2003
2000
2000
2003
2002
2004
2002
2003
2003
2003
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2020 Solinger Klinge, Damendegen U20
Fechtzentrum Solingen e.V., 25.01.2020

Kampfrichter

Name, Vorname

Ansorge, Marcel
Borgus, Louise

COLE, Jascha
Eggenstein, Friederike
Eggenstein-Deimel, Christoph
EHRINGHAUS, Mika
Herrig, Manfred
HOFFMANN, Anton
IXKES, Tiboér Leander
Krahmer, Eryk
KUNISCH, Arne

Lohr, Lisa Marie
NOUR-ELDIN, Nareman
Rippert, Ariane
Rogmann, Philipp
Schicker, Maike
Schiffler, Dirk

Spautz, Falk

Spicker, David

Stand, Thomas
Stange, Simon
Wienands, Jeremy

WiRkirchen, Thomas

Club
FC Kassel

EFG Essen

TV Dillenburg
Eintracht Frankfurt
TSC Eintr. Dortmund
TV Dillenburg

TSV Bayer 04 Leverkusen
FC Offenbach
Frankfurter TV

Fecht Club Krefeld

FC Offenbach
Fechtzentrum Solingen
Eintracht Frankfurt
Fechtzentrum Solingen
TSV Bayer 04 Leverkusen
Fechtzentrum Solingen
Fechtzentrum Solingen
Fechtzentrum Solingen
Neusser SV

Neusser SV

Neusser SV
Fechtzentrum Solingen

BFC Rosrath

#Runden #KO Gefechte

0

0
0
0
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#Finalgefechte

1
0
0
0
0
0

1
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